РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛЕТНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕТНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 января    2021 года
	№ 5
	с. Летник

О внесении дополнений в постановление
 №42 от 22.05.2017 «Об утверждении реестра услуг
муниципального образования
Летницкого сельского поселения

         В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в целях стандартизации перечня оказываемых населению Летницкого сельского поселения муниципальных услуг

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить  реестр муниципальных услуг муниципального образования «Летницкое сельское поселение» вновь
утвержденными регламентами(Приложение).
       3. Опубликовать  настоящее постановление в Информационном бюллетене  Летницкого сельского поселения.
      4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Летницкого
сельского поселения                                                                    Н.А. Ельтинова

приложение к постановлению
от  25.01. 2021 №5

Реестр муниципальных услуг  Администрации Летницкого сельского поселения

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги (функции)
	Категория получателей муниципальной услуги
	Вид услуги
(платная/бесплатная)
	Подразделение адм. МО или муницип. учреждение, ответственное за организацию предоставления муниц. услуги

	1.
	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения муниципальных нормативных
правовых актов о местных налогах и сборах

	- физическое и (или) юридическое лицо
	бесплатная
	  специалист по  вопросам прогнозирования  Администрации Летницкого сельского поселения

[bookmark: _GoBack]